МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Ю жно-Уральский государственный аграрны й университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З
02.07.2019 г. г. Троицк №  193

О внесении изменений в организационную структуру

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

На основании решения Ученого совета университета (Протокол от 26.02.2019 года №8) и

приказа от 11.03.2019 года №63 «О проведении организационно-штатных мероприятий»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в организационную структуру ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ,

утвержденную приказом ректора ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 01.04.2019 года №85, в

соответствии с Приложением.

2. Заместителю начальника отдела информационных технологий Игнатьевой О.Н.

обеспечить размещение организационной структуры ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ с учетом

изменений на официальном сайте Университета в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в срок до 10.07.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора С.В. Черепухина

Приложение к приказу ректора ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от «02» июля 2019 г.

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
* - структурное подразделение Института ветеринарной медицины
** - структурное подразделение Института агроинженерии